

# **Philip MJ Holding ApS**

Ålegårdsvænget 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 24 61 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Philip Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Philip MJ Holding ApS  
Ålegårdsvænget 6  
2791 Dragør

CVR-nr.: 40 24 61 50  
Stiftet: 30. januar 2019  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Philip Møller Jørgensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalinteresse	247.450	297
Andre finansielle indtægter	38	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.424</b>	<b>301</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>247.424</b>	<b>300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	68
Overføres til overført resultat	168.024	232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>247.424</b>	<b>300</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	49.000	49
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.000	49
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.000</b>	<b>49</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	0	100
Tilgodehavender i alt	0	100
Likvide beholdninger	663.231	383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>663.231</b>	<b>483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>712.231</b>	<b>532</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	565.016	397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	68
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>694.416</b>	<b>515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	17.815	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.815	17
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.815</b>	<b>17</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>712.231</b>	<b>532</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	164.194	61.000	275.194
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.797</u>	<u>67.500</u>	<u>300.297</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	396.991	67.500	514.491
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.024</u>	<u>79.400</u>	<u>247.424</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>565.015</u></b>	<b><u>79.400</u></b>	<b><u>694.415</u></b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>64</u>	<u>0</u>
	<b><u>64</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>49.000</u>	<u>49</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>49.000</u></b>	<b><u>49</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>49.000</u></b>	<b><u>49</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Philip MJ Holding ApS kr.
Amager Autoteknik ApS, 2770 Kastrup	49,49 %	<u>1.272.558</u>	<u>433.900</u>	<u>49.000</u>
		<b><u>1.272.558</u></b>	<b><u>433.900</u></b>	<b><u>49.000</u></b>